
Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace     

Školní 642, 337 01 Rokycany, IČO: 70981434 
 
 

Výroční zpráva o činnosti k zákonu č. 106/1999 Sb. za rok 2023 

Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace zveřejňuje podle § 18 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

zveřejňuje Výroční zprávu o činnosti za rok 2023. 

 

Počet podaných žádostí o informace 

 

0 

 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

 

0 

 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

 

0 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí 

informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti 

se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 

nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

 

 

0 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence 

 

0 

 

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis 

způsobu jejich vyřízení, 

 

0 

 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

 

0 

Povinné subjekty jsou v souvislosti s poskytováním informací oprávněny žádat 

úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, 

opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli. Povinný 

subjekt může vyžádat i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. 

Hrazené 

náklady 

0,- Kč 

 

V průběhu celého roku 2023 byly informace o činnosti školy zveřejňovány na nástěnkách, 

webových stránkách školy a v Rokycanském zpravodaji. 

  

 

V Rokycanech dne 11. 1. 2024 

 

 

                                                                                        Bc. Petra Stránská, MBA     
                                                                                                        Ředitelka Mateřské školy Rokycany 

                                                                                                     Školní ulice 642, příspěvková organizace 


